

ZARZĄDZENIE NR 25/07
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30.03.2007 roku

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację na realizację zadań publicznych oraz o wysokości tej dotacji.

Na podstawie rozdziału 5 pkt 5 Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 roku przyjętego Uchwałą Nr IV/16/06 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2006 roku.

§1. Powierzam wykonanie poszczególnych zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu :

<i>Rodzaj zadania</i>	<i>Nazwa podmiotu, któremu powierzono wykonanie zadania</i>	<i>Wysokość dotacji</i>
Organizacja czasu wolnego młodzieży w formie prowadzenia szkolenia sportowego w piłce nożnej chłopców	Ludowo – Zakładowy Klub Sportowy "Stal" w Kunowie	10 000 zł
Organizacja czasu wolnego dzieci w formie prowadzenia szkolenia sportowego w piłce nożnej dziewcząt i chłopców w przedziale wiekowym szkoły podstawowej.	Ludowo – Zakładowy Klub Sportowy "Stal" w Kunowie	2 600 zł
Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w formie prowadzenia szkolenia sportowego w podnoszeniu ciężarów dziewcząt i chłopców.	Ludowo – Zakładowy Klub Sportowy "Stal" w Kunowie	12 000 zł
Organizacja czasu wolnego młodzieży gimnazjalnej w formie szkolenia sportowego w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców.	Uczniowski Klub Sportowy przy Gimnazjum w Kunowie	3 500 zł
Organizacja szkolenia sportowego w piłce nożnej dorosłych oraz przygotowanie ich do rywalizacji w grupach rozgrywkowych.	Ludowo – Zakładowy Klub Sportowy "Stal" w Kunowie	10 400 zł

<i>Rodzaj zadania</i>	<i>Nazwa podmiotu, któremu powierzono wykonanie zadania</i>	<i>Wysokość dotacji</i>
Zorganizowanie Środowiskowego Turnieju Piłki Siatkowej.	Uczniowski Klub Sportowy przy Gimnazjum w Kunowie	500 zł
Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich 2007 r. w formie turnieju dzikich drużyn w rozgrywkach piłki nożnej chłopców i dziewcząt.	Brak oferty	1 500 zł

BURMISTRZ

mgr inż. Ireneusz Dziuba